Приложение №2
Образец заявления о приеме в 10 класс

Директору МОУ лицея № 4
В.Н.Сушковой
Родителя: Ф.И.О.,
проживающего по адресу:
400___ , г. Волгоград,
ул._________ , Д. __ , КВ. ____

контактные телефоны:
дом. 1 1 - 1 1 - 1 1
раб. 12 -  12 - 12

заявление

Прошу зачислить моего ребенка Ф.И.О., ___________ г.р., место
рождения -  г. Волгоград, в ___ класс для получения среднего общего
образования.

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной
деятельности, свидетельством о государственной аккредитации учреждения,
перечнем основных и дополнительных образовательных программ,
реализуемых в лицее ознакомлен (а).

Согласен (а) на обработку моих персональных данных и
персональных данных моего ребенка в порядке установленном
законодательством РФ.

« » 20 г.